- 1 -

关于举办 2021 年全国职业院校技能大赛（中职）

零部件测绘与 CAD 成图技术技能大赛的补充通知

各有关参赛单位：

受疫情影响,原定于 2021年 11 月 10 日举办的 2021 年全国

职业院校技能大赛（中职）河北选拔赛零部件测绘与 CAD 成图

技术技能大赛延期至 2021 年 12月 16 日举行，现将有关事项通

知如下：
一、比赛安排

报到时间：2021年 12 月 16日 8:00—10:00

领队会及抽签时间：2021年 12月 16 日 10:30—11:00

比赛时间：2021年 12 月 16日下午、12 月 17日全天

报到地点：石家庄装备制造学校（8 号楼）办公楼一楼

详细地址：石家庄市正定新区永宁路 52号

二、参赛对象与组队要求

本次比赛参赛人员为河北省职业院校技能大赛管理平台上

报名并审核通过的参赛学生，未经平台报名者不能参赛。请各参

赛队核对报名信息保证与参赛学生信息一致。大赛以学校为单位

组队，每个参赛队只允许安排 1名领队、1名指导教师，每队不允许

超过 4人。

三、疫情防控

为加强疫情防控，所有参赛人员（含选手、领队、指导教师）、

仲裁员、裁判员、技术支持人员及工作人员、志愿者等均纳入大

赛人员健康管理。根据疫情属地化管理原则提出以下要求：

（一）报到时参赛队领队、指导教师及学生应持参赛人员健

康登记表、疫情防控承诺书、48小时内“新冠”核酸检测阴性证

- 2 -

明、河北健康绿码、行程卡。并确保近期没有发烧、咳嗽等异常

症状。14天内有国内中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史、

居住社区 21 天内发生疫情的人员原则上不得参赛。

（二）请各参赛代表队及所有参加大赛人员，接受体温检测，

体温低于 37.3℃方可入场。在测温正常且做好个人防护前提下

可有序流动。进入密闭会场时，需佩戴普通医用口罩。

河北省装备制造职业教育集团

2021年12月2日